
 

Verksamhetsplan för 2026 
• Intressepolitik är en mycket viktig del i FUB:s arbete för allas rätt till ett gott liv 

enligt LSS – Lagen om Stöd och Service till vissa funktionshindrade. Vi samverkar 

enligt LSS 15 § 7 med omsorgs- och socialförvaltningen i Mjölby kommun. Detta 

sker tillsammans med föreningen Autism Östergötland. Genom samverkan ska vi 

kunna påverka och bevaka att vår målgrupp har de goda levnadsvillkor som LSS-

lagen säger. Samverkan sker fyra gånger per år. 

 

• Genom vårt deltagande i Rådet För Delaktighet (RFD) fortsätter vi att bevaka 

övergripande tillgänglighets- och funktionshinderfrågor. En ny 

funktionshinderpolitisk plan antogs av kommunfullmäktige i november 2024. De 

mål som anges i planen ska redovisas till kommunstyrelsen och RFD. Ännu har vi 

inte sett hur samtliga kommunala nämnder och verksamheter lever upp till målen i 

planen, så det är något vi kommer att följa under 2026. Möten hålls fyra gånger per 

år. 

 

• FUB Mjölby samverkar med Studieförbundet Vuxenskolan (SV) för att kunna 

erbjuda passande studiecirklar för personer med intellektuell funktionsnedsättning 

som utvecklar och stärker dem i sin vardag. I år är det valår och då satsar SV extra 

på utbildning i demokrati i studiecirkeln Mitt Val. 

 

• FUB Mjölby fortsätter att förmedla kunskaper till skolor och yrkesutbildningar om 

hur det är att leva med en intellektuell funktionsnedsättning. Vi jobbar även med 

informationsspridning till vårdnadshavare för barn och ungdomar genom kontakter 

med anpassad grund- och gymnasieskola samt Barn- och Ungdomshabiliteringen i 

Motala.  

 

• Vi samarbetar med LSS-fritiden i Mjölby kommun kring vissa fritidsaktiviteter och 

har även ett samarbete med Västra Hargs IF som äger och driver Eklidens festplats. 

Ekliden är basen i två av våra årligen återkommande aktiviteter: Cruising med 

nostalgiska fordon i augusti samt musikevenemang med Peter & Anders i september. 

Vi samverkar också med FUB Motala kring vissa av aktiviteter, både för att bredda 

utbudet samt för att nå ut till fler. 

 

• Vecka 40 varje höst arrangerar Riksförbundet FUB Aktivistveckan för att 

uppmärksamma de frågor vi arbetar med. Det är ett tillfälle att samlas över hela 

landet, jobba intressepolitiskt, informera om FUB lokalt och rekrytera medlemmar.  

 

• FUB Mjölby lyssnar på vad medlemmarna önskar för typer av fritidsaktiviteter och 

arbetar för att kunna genomföra dessa om förutsättningar finns. Aktiviteter sker ofta 

till reducerad kostnad för medlemmar i FUB. Vissa aktiviteter kan vara till låg 

kostnad för att bjuda in fler att bli medlemmar.  

 

• FUB Mjölby har ett rättsombud som hjälper och stöttar medlemmar. Rättsombudet 

arbetar ideellt och ställer upp i mån av tid och ger framförallt hjälp till självhjälp. 

Det kostar ingenting att få hjälp av ett rättsombud utan det ingår i medlemsavgiften. 

 

• FUB Östergötland kommer att hålla utbildningar för att höja kompetensen i 

lokalföreningarna och hos våra medlemmar. Där kommer vi att vara delaktiga. 

 



 

Aktiviteter under 2026: 
 

För medlemmarna:  

Julgransplundringen har hållits den 10 januari och den var mycket uppskattad. 

Lokalen var ny för i år – Fritidsgården i Mjölby 

 

Lov-bio: på sportlovet den 16 februari och påsklovet den 9 april. Höstlov och jullov 

inte bokat än.  

 

Karaoke planeras hållas i mars 

 

Planering för att kunna genomföra studiecirkeln Mitt Val under våren som förberedelse 

inför valet i höst 

 

Medlemsmöte i samband med styrelsemötet den 13 maj. Inbjuden gäst Karolina 

Markström, utvecklingsledare vid omsorgs- och socialförvaltningen. Vi fortsätter 

diskussionerna om en lätt tillgänglig socialtjänst.   

 

Mjölby Pride: vi deltar i regnbågsparaden som brukar genomföras i maj och ordnar med 

en aktivitet i samband med detta 

 

Demokratidag den 30 augusti i samarbete med FUB Östergötlands län. Inför valet den 

13 september utbildar vi målgruppen i demokrati. En heldag där medlemmar deltar 

kostnadsfritt och icke medlemmar betalar 300 kr 

 

Cruising till Ekliden: preliminärt den 31 augusti 

 

Musikfest på Ekliden: Peter & Anders är bokade till den 6 september 

 

Aktivistveckan: sker varje år vecka 40. Är under planering  

 

Disco för unga och unga vuxna arrangeras av Fritidsgårdarna under oktober/november 

där vi är samarbetspartner 

 

 

Utbildningar:  

Basutbildning för styrelsemedlemmar och andra intresserade hålls på Fontänen i 

Linköping söndagen den 15 juni kl. 11– 15. FUB Östergötland kommer att hålla fler 

utbildningar som annonseras på hemsidan https://www.fub.se/lokal/fub-ostergotlands-

lan/ 
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